АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_Й ДНС 2024г. № {707

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 08.04.2024 №4763
«Об изменении муниципального троллейбусного маршрута регулярных перевозок №4

на территории муниципального образования - город Рязань»

В связи с обращением общества с ограниченной ответственностью «ДОЛСТРИМ»

от 19.06.2024 №263, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования-
городской округ город Рязань, администрация города Рязани, постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 08.04.2024 № 4763

«Об изменении муниципального троллейбусного маршрута регулярных перевозок № 4

на территории муниципального образования - город Рязань» изменение, заменив в пункте 4

слова «по 31 июля 2024 года»словами «по 30 сентября 2024 года».
2. Управлению дорожного хозяйства и транспорта администрации города Рязани

(Зуев А.А.) внести соответствующие изменения в реестр муниципальных маршрутов

регулярных перевозок муниципального образования - город Рязань, размещенный

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улу\.айтгтп.ги,
в течение2 рабочихдней со дня вступления в силу настоящего постановления.

|

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в сетевом издании «Рязанские ведомости» \ууучу.ту-гуахай.ги,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ромодина М.Д.

Кио
Глава администрий

ОЯ
В.Е. Артемов